) UNvERSTA pecu STupt o Napowt Feperico 11

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA PEDIATRICA
Coordinatore: Prof. M. Salerno

SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME DI PROFITTO 1° ANNO - A.A. 2019-2020

Corso Integrato
Coordinatori

Sessione Marzo

Sessione Giugno/Luglio

Sessione Settembre/Ottobre

1° appello

2° appello

1° appello

2° appello

1° appello

2° appello

Corsol: Scienze propedeutiche e
Biomediche
Prof. Monutori

06/03/2020

27/03/2020

13/07/2020

24/07/2020

16/09/2020

02/10/2020

Corso2: Fondamenti
biomolecolari della vita
Prof. D. Tramontano

05/03/2020

23/03/2020

07/07/2020

21/07/2020

18/09/2020

05/10/2020

Corso3: Fondamenti morfologici
della vita
Prof. S. Sciorio

03/03/2020

17/03/2020

02/07/2020

23/07/2020

15/09/2020

01/10/2020

Tirocinio | anno | semestre
Prof. M. Salerno

13/03/2020

27/03/2020

30/06/2020

14/07/2020

18/09/2020

05/10/2020

Corso 4: Corso integrato di
Fisiopatologia
Prof. B. Veneziani

02/03/2020

26/03/2020

06/07/2020

25/07/2020

24/09/2020

09/10/2020

Corso 5: Scienze Umane ed
Infermieristiche
Prof. C. Dodaro

01/03/2020

16/03/2020

08/07/2020

22/07/2020

14/09/2020

29/09/2020

Tirocinio | anno Il semestre
Prof. M. Salerno

13/03/2020

27/03/2020

02/07/2020

17/07/2020

25/09/2020

09/10/2020

Laboratorio professionalizzante |
ell

03/03/2020

24/03/2020

06/07/2020

24/07/2020

14/09/2020

28/09/2020




) UNvERSTA pecu STupt o Napowt Feperico 11

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA PEDIATRICA

Coordinatore: Prof. M. Salerno

SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME DI PROFITTO - 2° ANNO - A.A. 2019-2020

Corso Integrato
Coordinatori

Sessione Febbraio-Marzo

Sessione Giugno- Luglio

Sessione Settembre-Ottobre

Corso 6: Anatomia
patol., Mic.e prop.
clin.

Prof. R. Napoli

04/03/2020

27/03/2020

09/07/2020

27/07/2020

21/09/2020

05/10/2020

Corso 7: Medicina
Clinica Chirurgica
Prof. A. Settimi

12/03/2020

27/03/2020

02/07/2020

16/07/2020

18/09/2020

01/10/2020

Corso 8:
Medicina Mat-inf.
Prof. M. Salerno

28/02/2020

18/03/2020

08/07/2020

22/07/2020

25/09/2020

08/10/2020

Corso 9:

Medicina Clinica
Spec. 1

Prof. C. Bravaccio

02/03/2020

20/03/2020

10/07/2020

24/07/2020

21/09/2020

16/10/2020

Corso 10:
Infermieristica 1
Prof. P. Macchia

06/03/2020

24/03/2020

07/07/2020

21/07/2020

29/09/2020

15/10/2020

Tirocinio | s.
Prof. M. Salerno

10/03/2020

26/03/2020

27/06/2020

14/07/2020

17/09/2020

06/10/2020

Tirocinio Il s.
Prof. M. Salerno

26/02/2020

11/03/2020

15/07/2020

29/07/2020

10/09/2020

13/10/2020




) UNvERSTA pecu STupt o Napowt Feperico 11

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA PEDIATRICA

Coordinatore: Prof. M. Salerno

SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME DI PROFITTO - 3° ANNO - A.A. 2019-2020

Corso Integrato
Coordinatori

Sessione Marzo

Sessione Giugno/ Luglio

Sessione Settembre/Ottobre

Corso 11: Diritto,
deontologia e mana.
sanitario

Prof. V. Graziano

02/03/2020

17/03/2020

02/07/2020

21/07/2020

18/09/2020

08/10/2020

Corso 12: Medicina
Clinica Specialist. 2
Prof. C. Pignata

06/03/2020

27/03/2020

06/07/2020

20/07/2020

25/09/2020

13/10/2020

Corso 13:
Primo Soccorso
Prof. F. Raimondi

27/02/2020

17/03/2020

08/07/2020

24/07/2020

18/09/2020

02/10/2020

Tirocinio | semestre
Prof. M. Salerno

04/03/2020

25/03/2020

30/06/2020

16/07/2020

14/09/2020

30/09/2020

Tirocinio Il
semestre
Prof. M. Salerno

02/03/2020

23/03/2020

09/07/2020

23/07/2020

16/09/2020

01/10/2020

Corso 14:
Infermieristica 2
Prof. C. Esposito

03/03/2020

24/03/2020

07/07/2020

21/07/2020

10/09/2020

05/10/2020

Corso 15:
Strumenti per la
ricerca inf.

Prof. G. Toscano

09/03/2020

26/03/2020

10/07/2020

27/07/2020

24/09/2020

08/10/2020




