

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA PEDIATRICA

Coordinatore: Prof. M. Salerno

SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME DI PROFITTO 1° ANNO - A.A. 2019-2020

Corso Integrato	Sessione Marzo		Sessione Giugno/Luglio		Sessione Settembre/Ottobre	
Coordinatori	1° appello	2° appello	1° appello	2° appello	1° appello	2° appello
Corso1: Scienze propedeutiche e	06/03/2020	27/03/2020	13/07/2020	24/07/2020	16/09/2020	02/10/2020
Biomediche	00/03/2020	21/03/2020	13/07/2020	24/07/2020	10/09/2020	02/10/2020
Prof. Monutori						
Corso2: Fondamenti	05/03/2020	23/03/2020	07/07/2020	21/07/2020	18/09/2020	05/10/2020
biomolecolari della vita						
Prof. D. Tramontano						
Corso3: Fondamenti morfologici	03/03/2020	17/03/2020	02/07/2020	23/07/2020	15/09/2020	01/10/2020
della vita						
Prof. S. Sciorio						
Tirocinio I anno I semestre	13/03/2020	27/03/2020	30/06/2020	14/07/2020	18/09/2020	05/10/2020
Prof. M. Salerno						
Cana A. Cana internate di	02/03/2020	26/03/2020	06/07/2020	25/07/2020	24/09/2020	09/10/2020
Corso 4: Corso integrato di Fisiopatologia	02/03/2020	26/03/2020	06/07/2020	25/07/2020	24/09/2020	09/10/2020
Prof. B. Veneziani						
Corso 5: Scienze Umane ed	01/03/2020	16/03/2020	08/07/2020	22/07/2020	14/09/2020	29/09/2020
Infermieristiche						
Prof. C. Dodaro						
Tirocinio I anno II semestre	13/03/2020	27/03/2020	02/07/2020	17/07/2020	25/09/2020	09/10/2020
Prof. M. Salerno						
Laboratorio professionalizzante I	03/03/2020	24/03/2020	06/07/2020	24/07/2020	14/09/2020	28/09/2020
e II						



SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA PEDIATRICA

Coordinatore: Prof. M. Salerno

SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME DI PROFITTO - 2° ANNO – A.A. 2019-2020

Corso Integrato	Sessione Febbraio-Marzo		Sessione Giugn	Sessione Giugno- Luglio		Sessione Settembre-Ottobre	
Coordinatori							
Corso 6: Anatomia	04/03/2020	27/03/2020	09/07/2020	27/07/2020	21/09/2020	05/10/2020	
patol., Mic.e prop.							
clin.							
Prof. R. Napoli							
Corso 7: Medicina	12/03/2020	27/03/2020	02/07/2020	16/07/2020	18/09/2020	01/10/2020	
Clinica Chirurgica							
Prof. A. Settimi							
Corso 8:	28/02/2020	18/03/2020	08/07/2020	22/07/2020	25/09/2020	08/10/2020	
Medicina Mat-inf.							
Prof. M. Salerno							
Corso 9:	02/03/2020	20/03/2020	10/07/2020	24/07/2020	21/09/2020	16/10/2020	
Medicina Clinica							
Spec. 1							
Prof. C. Bravaccio							
Corso 10:	06/03/2020	24/03/2020	07/07/2020	21/07/2020	29/09/2020	15/10/2020	
Infermieristica 1							
Prof. P. Macchia							
Tirocinio I s.	10/03/2020	26/03/2020	27/06/2020	14/07/2020	17/09/2020	06/10/2020	
Prof. M. Salerno							
Tirocinio II s.	26/02/2020	11/03/2020	15/07/2020	29/07/2020	10/09/2020	13/10/2020	
Prof. M. Salerno							



SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA PEDIATRICA

Coordinatore: Prof. M. Salerno

SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME DI PROFITTO - 3° ANNO - A.A. 2019-2020

Corso Integrato	Sessione Marzo		Sessione Giugn	Sessione Giugno/ Luglio		Sessione Settembre/Ottobre	
Coordinatori							
Corso 11: Diritto,	02/03/2020	17/03/2020	02/07/2020	21/07/2020	18/09/2020	08/10/2020	
deontologia e mana.							
sanitario							
Prof. V. Graziano							
Corso 12: Medicina	06/03/2020	27/03/2020	06/07/2020	20/07/2020	25/09/2020	13/10/2020	
Clinica Specialist. 2							
Prof. C. Pignata							
Corso 13:	27/02/2020	17/03/2020	08/07/2020	24/07/2020	18/09/2020	02/10/2020	
Primo Soccorso							
Prof. F. Raimondi							
Tirocinio I semestre	04/03/2020	25/03/2020	30/06/2020	16/07/2020	14/09/2020	30/09/2020	
Prof. M. Salerno							
Tirocinio II	02/03/2020	23/03/2020	09/07/2020	23/07/2020	16/09/2020	01/10/2020	
semestre							
Prof. M. Salerno							
Corso 14:	03/03/2020	24/03/2020	07/07/2020	21/07/2020	10/09/2020	05/10/2020	
Infermieristica 2							
Prof. C. Esposito							
Corso 15:	09/03/2020	26/03/2020	10/07/2020	27/07/2020	24/09/2020	08/10/2020	
Strumenti per la							
ricerca inf.							
Prof. G. Toscano							